

Vuohitalous elinkeinoksi -hankkeen loppukuulumiset 26.6.2019

Hei ja kiitos osallistumisestasi Vuohitalous elinkeinoksi -hankkeeseen! Meitä on ollut mukana monta: hankkeen sähköpostilistalla on noin viisikymmentä osoitetta, saman verran on hankkeen tapahtumiin osallistunut eri ihmisiä, joku yhteen, ja joku jopa kaikkiin ☺. Olemme saaneet ilahduttavan monta yhteydenottoa vuohitilan perustamista suunnittelevilta yrittäjiltä, toivottavasti mahdollisimman monen suunnitelmat etenevät maaliin saakka!

Puolitoista vuotta meni yllättävän nopeasti ja nyt on hankesuunnitelman mukaiset toimenpiteet saatettu päätökseen ja materiaalit lisätty hankkeen kotisivuille. Suosittelemme tutustumaan erityisesti eri laskureihin, jotka ovat saaneet kiitosta: vuohitilan talouslaskuri, ruokinnansuunnittelulaskuri VuoRu sekä tuotostenseurantalaskuri KutTuotos. Sivuilla on paljon materiaalia aloittavan vuohitilallisen tueksi: aloittelijan opas, vuohitilan lypsyohje, ohje kilien kasvatukseen, kuttujen ruokinta -kooste ja niin edelleen. Kuttukonkarien apuna toimii muun muassa pukkulinjalistus ja ohjeet Webvuohen käyttöön astutusryhmiä suunniteltaessa. Toivomme, että materiaaleista on hyötyä myös jatkossa ja kannustammekin kertomaan niistä myös muille. Käytännön Maamiehessä julkaistaan loppuvuoden aikana vuohituotannosta ja hankkeesta kertova artikkeli – sen myötä toivomme saavamme jaettua vuohitietoutta myös laajemmalle.

Jatkossakin tarjoamme ProAgrian palveluita vuohitiloille. Sidosryhmien toiveesta kehittelemme lisäpalveluksi pienryhmätoimintaa alkamaan syksyllä. Pienryhmissä keskitytään jokaisella kerralla tärkeään vaihtuvaan aihealueeseen asiantuntijan johdolla, käydään läpi vierailutilan toimintamalli ja muiden osallistujien ajatuksia. Aihepiirejä voidaan valita osallistujien toiveiden mukaan.

Nyt on kuitenkin aika rauhoittua kesäksi peltohommiin, navettaan, joku jopa lomalle. Tahtoisin siis kiittää hankkeen mahdollistanutta Juustoporttia, hankkeen käytännön toteutukseen aktiivisesti osallistuneita pilottitiloja, meitä eteenpäin ohjannutta vilkkaasti keskustelevaa ja kommentoivaa ohjausryhmää sekä ihan jokaista jotenkin hankkeessa mukana ollutta! Pidetään jatkossakin vuohista meteliä!

Terveisin Sanni Virtanen ja koko muu ProAgria Etelä-Pohjanmaan "vuohitiimi"



Ps. enpä vielä 25 vuotta sitten arvannut työskenteleväni joskus vuohien parissa, mutta näemmä ne jo silloin kiehtoivat!:)